
 
 

UCHWAŁA NR VII/47/2024 
RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Uchwała budżetowa Gminy Poświętne na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 243, art. 258 ust. 1 pkt 1 oraz art. 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie 51 561 866,33 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie – 46 727 047,23 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie – 4 834 819,10 zł 

- zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 55 153 907,83 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące w kwocie – 45 003 651,88 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie – 10 150 255,95 zł 

- zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki majątkowe Gminy Poświętne, zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości – 500 000,00 zł; 

2) celową z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości – 
100 000,00 zł. 

§ 4. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 3 592 041,50 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi: 

1) z tytułu niewykorzystanych w 2024 roku środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków (realizacji zadania pod nazwą 
„Cyberbezpieczny samorząd w Gminie Poświętne - podniesienie poziomu bezpieczeństwa w Urzędzie 
Gminy Poświętne oraz 8 podległych jednostkach”) w kwocie 43 373,31 zł; 

2) z tytułu spłaty pożyczek udzielonych w kwocie 31 815,00 zł; 

3) z tytułu emisji obligacji w kwocie 3 516 853,19 zł. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 marca 2025 r.

Poz. 2763



§ 5. Ustala się: 

1) przychody budżetu w łącznej kwocie – 4 575 188,31 zł; 

2) rozchody budżetu w łącznej kwocie – 983 146,81 zł 

- zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

1) kredytów zaciąganych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 
2 000 000,00 zł; 

2) emisji obligacji w kwocie 4 500 000,00 zł w tym: 

- na finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 3 516 853,19 zł, 

- na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 983 146,81 zł z tytułu zaciągniętych kredytów 
i pożyczek. 

§ 7. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku, zgodnie z tabelą nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w 2025 roku, zgodnie z tabelą nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 9. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zdań wykonywanych na podstawie umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 roku, zgodnie z tabelą nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

§ 10. Ustala się Fundusz sołecki na 2025 rok, zgodnie z tabelą nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Ustala się dochody z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 r. Prawo ochrony środowiska oraz wydatki nimi finansowane w 2025 roku, zgodnie z tabelą nr 9 do 
niniejszej uchwały. 

§ 12. Ustala się dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki nimi 
finansowane w 2025 roku, zgodnie z tabelą nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 13. Ustala się dotacje udzielane z budżetu Gminy Poświętne podmiotom należącym i nienależącym do 
sektora finansów publicznych w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 14. Upoważnia się Wójta Gminy Poświętne do: 

1. Zaciągania kredytów i emitowania obligacji do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań, 
określonych w § 6 niniejszej uchwały, na podstawie odrębnej uchwały Rady Gminy Poświętne w sprawie 
zaciągania zobowiązań. 

2. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

3. Dokonywania zmian w planie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy między rozdziałami 
i paragrafami wydatków oraz do przeniesień między planem wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze 
stosunku pracy i planem innych wydatków bieżących, w ramach działów klasyfikacji budżetowej w budżecie 
gminy. 

4. Dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu w zakresie wydatków inwestycyjnych 
jednorocznych bez możliwości wprowadzania nowych zadań czy rezygnacji z wykonania przyjętych zadań, 
w tym również do dokonywania przesunięć między wydatkami inwestycyjnymi a wydatkami bieżącymi. 

5. Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2763



b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku 
budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

6. Dokonywania zmian w budżecie w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa polegających na: 

a) zmianach w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym dokonywania 
przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 

b) dokonywaniu czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych; 

c) zmianach w planie wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego związanych z wprowadzeniem 
nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku 
budżetu tej jednostki. 

7. Udzielenia w roku budżetowym pożyczek krótkoterminowych do łącznej kwoty 300 000,00 zł. 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poświętne. 

§ 16. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego, podaniu do 
publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Poświętne. 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie 1 stycznia 2025 roku. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Orych 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2763



Dział Rozdział

1 2

010

01043

600

60004

700

70005

70007

750

75011

Plan dochodów budżetu Gminy Poświętne na 2025 rok

w złotych

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 1 500 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 1 500 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0830 Wpływy z usług 300 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 680 000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 220 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 300 000,00

Transport i łączność 840 870,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Lokalny transport zbiorowy 840 870,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

840 870,00

Gospodarka mieszkaniowa 301 620,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 251 620,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 111 620,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

140 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 50 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

50 000,00

Administracja publiczna 218 730,70
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 41 920,70

Urzędy wojewódzkie 75 810,00

Tabela nr 1

do Uchwały budżetowej Nr VII/47/2024 Rady Gminy Poświętne z dnia 30 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2763



75023

75095

751

75101

752

75224

756

75601

75615

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

75 810,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 101 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100 000,00

Pozostała działalność 41 920,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 41 920,70

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

9 766,62

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

32 154,08

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa
1 309,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 309,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 309,00

Obrona narodowa 1 033,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Kwalifikacja wojskowa. 1 033,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 033,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
21 189 798,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 55 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w 

formie karty podatkowej
50 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

1 295 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2763



75616

75618

75621

758

75802

801

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 250 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 2 700,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 17 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 9 400,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 10 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
500,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 6 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych

2 753 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 550 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 250 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 120 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 350 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 50 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 10 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 20 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 400 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
3 500,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
120 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym
16 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 600,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 100 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 16 965 098,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 16 725 188,38

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 239 909,78

Różne rozliczenia 16 584 176,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 16 584 176,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 738 028,85

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 15 846 147,99

Oświata i wychowanie 224 943,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 40 343,53

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2763



80104

80195

851

85195

852

85203

85205

85213

85214

85216

Przedszkola 184 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 92 500,00

0830 Wpływy z usług 92 100,00

Pozostała działalność 40 343,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 40 343,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

40 343,53

Ochrona zdrowia 1 800,00

Pozostała działalność 1 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 800,00

Pomoc społeczna 502 426,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Ośrodki wsparcia 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
6 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
20 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
47 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
47 000,00

Zasiłki stałe 221 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
221 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2763



85219

85228

85230

85295

854

85415

855

85502

85503

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
123 899,00

Ośrodki pomocy społecznej 123 899,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 031,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 031,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 77 104,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
77 104,00

Pozostała działalność 4 392,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 392,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00

Rodzina 3 301 840,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 995 500,00

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 15 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 973 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
7 500,00

Karta Dużej Rodziny 340,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2763



85504

85513

85516

900

90002

90005

90019

90026

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

340,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00

Wspieranie rodziny 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów
76 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

76 000,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 230 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 230 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 058 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
2 000 000,00

2440
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych
35 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska
1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 22 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
2 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2763



010

01043

750

75095

801

80104

921

92120

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 20 000,00

bieżące razem: 46 727 047,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 82 264,23

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 2 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 2 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

2 000 000,00

Administracja publiczna 324 819,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 324 819,10

Pozostała działalność 324 819,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 324 819,10

Oświata i wychowanie 2 010 000,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

257 429,52

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

67 389,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Przedszkola 2 010 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

2 010 000,00

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 500 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2763



4 834 819,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 324 819,10

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

500 000,00

Ogółem: 51 561 866,33

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
407 083,33

majątkowe razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 2763



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

010 316 054,00 316 054,00 0,00 316 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 901 001,50 2 901 001,50 0,00

01030 5 054,00 5 054,00 0,00 5 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01042 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043 299 000,00 299 000,00 0,00 299 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 851 001,50 2 851 001,50 0,00

01044 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

600 2 412 471,85 2 412 471,85 0,00 2 412 471,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262 907,82 262 907,82 0,00

60004 1 681 746,00 1 681 746,00 0,00 1 681 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

60014 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 655 725,85 655 725,85 0,00 655 725,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257 907,82 257 907,82 0,00

60020 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 116 000,00 116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 467,94 25 467,94 0,00

70005 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 467,94 25 467,94 0,00

70007 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 6 770 699,02 6 288 162,49 5 184 162,49 1 104 000,00 0,00 366 000,00 116 536,53 0,00 0,00 279 185,58 279 185,58 0,00

75011 75 810,00 75 810,00 75 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 297 300,00 7 300,00 0,00 7 300,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 5 990 352,49 5 984 352,49 5 023 352,49 961 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 307 236,53 120 700,00 85 000,00 35 700,00 0,00 70 000,00 116 536,53 0,00 0,00 279 185,58 279 185,58 0,00

751 1 309,00 1 309,00 0,00 1 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego
100 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 586 422,11 279 185,58 0,00

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

1 309,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 75 810,00 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
297 300,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)
5 990 352,49 0,00 0,00

Plany zagospodarowania 

przestrzennego
170 000,00 0,00 0,00

Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii
40 000,00 0,00 0,00

Administracja publiczna 7 049 884,60 279 185,58 0,00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
95 467,94 0,00 0,00

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy

46 000,00 0,00 0,00

Działalność usługowa 210 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 913 633,67 0,00 0,00

Funkcjonowanie 

przystanków 

komunikacyjnych

30 000,00 0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 141 467,94 0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 1 681 746,00 0,00 0,00

Drogi publiczne 

wojewódzkie
5 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 45 000,00 0,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa 

wsi
3 150 001,50 0,00 0,00

Infrastruktura sanitacyjna 

wsi
56 000,00 0,00 0,00

Transport i łączność 2 675 379,67 0,00 0,00

3 217 055,50 0,00 0,00

Izby rolnicze 5 054,00 0,00 0,00

Plan

Wydatki bieżące

Wyłączenie z produkcji 

gruntów rolnych
6 000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Rolnictwo i łowiectwo

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

do Uchwały budżetowej Nr VII/47/2024 Rady Gminy Poświętne z dnia 30 grudnia 2024 r.

Plan wydatków budżetu Gminy Poświętne na 2025 rok

Tabela nr 2 

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 2763



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

75101 1 309,00 1 309,00 0,00 1 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 1 033,00 1 033,00 0,00 1 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 1 033,00 1 033,00 0,00 1 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 432 900,00 360 900,00 25 500,00 335 400,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75404 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75410 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 409 400,00 337 400,00 25 500,00 311 900,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

756 5 500,00 5 500,00 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75616 5 500,00 5 500,00 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00

75702 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00

758 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 22 285 636,38 20 451 048,51 16 898 034,00 3 553 014,51 710 000,00 977 302,00 147 285,87 0,00 0,00 5 966 986,78 5 966 986,78 0,00

80101 14 367 298,51 13 359 636,51 10 751 183,00 2 608 453,51 580 000,00 427 662,00 0,00 0,00 0,00 2 616 986,78 2 616 986,78 0,00

80104 4 208 691,00 4 069 075,00 3 511 175,00 557 900,00 0,00 139 616,00 0,00 0,00 0,00 3 350 000,00 3 350 000,00 0,00

80107 765 278,00 726 991,00 678 990,00 48 001,00 0,00 38 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 345 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 77 250,00 77 250,00 0,00 77 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0077 250,00 0,00 0,00

16 984 285,29 0,00 0,00

Przedszkola 7 558 691,00

Dowożenie uczniów do szkół 345 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

765 278,00 0,00 0,00

Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli

0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 600 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku 

od spadków i darowizn, 

podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych 

od osób fizycznych

5 500,00 0,00 0,00

Obsługa długu publicznego 105 000,00

Różne rozliczenia 600 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

105 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Komendy wojewódzkie 

Państwowej Straży Pożarnej
10 000,00

Obrona cywilna 1 500,00 0,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 2 000,00

0,00 0,00

409 400,00 0,00 0,00

5 500,00

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
432 900,00 0,00 0,00

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Obrona narodowa 1 033,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 
1 309,00 0,00 0,00

0,00

Kwalifikacja wojskowa. 1 033,00 0,00 0,00

Świetlice szkolne

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki

Ochotnicze straże pożarne

Komendy wojewódzkie 

Policji
10 000,00

Dochody od osób prawnych, 

od osób fizycznych i od 

innych jednostek 

nieposiadających 

osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich 

poborem

Oświata i wychowanie 28 252 623,16

Szkoły podstawowe

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 2763



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

80149 602 814,00 588 394,00 559 630,00 28 764,00 0,00 14 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 1 669 202,00 1 481 885,00 1 387 056,00 94 829,00 130 000,00 57 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 250 102,87 102 817,00 10 000,00 92 817,00 0,00 0,00 147 285,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 132 800,00 95 800,00 36 353,00 59 447,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

85121 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 112 000,00 75 000,00 35 000,00 40 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 1 800,00 1 800,00 1 353,00 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

852 1 777 476,00 1 302 372,00 951 570,00 350 802,00 0,00 475 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 181 000,00 181 000,00 0,00 181 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 221 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 850 619,00 850 619,00 764 619,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 118 701,00 118 701,00 114 451,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 140 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 126 052,00 126 052,00 72 500,00 53 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0027 000,00 0,00 0,00

118 701,00 0,00 0,00

Pomoc w zakresie 

dożywiania
140 104,00 0,00 0,00

126 052,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

114 000,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 221 000,00

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

6 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

850 619,00 0,00 0,00

6 800,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 1 777 476,00

Ośrodki wsparcia 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

181 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji 

społecznej

20 000,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy 

domowej

15 000,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 4 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi
112 000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 669 202,00 0,00 0,00

250 102,87

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

0,00 0,00

137 800,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego

602 814,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej

Domy pomocy społecznej

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Lecznictwo ambulatoryjne

Pozostała działalność

Pozostała działalność

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 2763



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

85415 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 3 909 060,00 1 370 590,00 1 022 262,00 348 328,00 0,00 2 538 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 2 973 000,00 436 930,00 428 512,00 8 418,00 0,00 2 536 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 2 740,00 340,00 0,00 340,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 211 320,00 211 320,00 55 250,00 156 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516 646 000,00 646 000,00 538 500,00 107 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 5 307 144,67 5 282 144,67 1 362 980,00 3 919 164,67 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 184 706,33 184 706,33 0,00

90001 33 427,01 33 427,01 0,00 33 427,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 2 000 000,00 1 995 000,00 233 680,00 1 761 320,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 85 000,00 85 000,00 28 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 1 405 000,00 1 405 000,00 0,00 1 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 271,82 117 271,82 0,00

90017 1 525 100,00 1 505 100,00 1 101 300,00 403 800,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

90019 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 205 117,66 205 117,66 0,00 205 117,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 434,51 57 434,51 0,00

30 000,00 0,00 0,00

85 000,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg
1 522 271,82

Wpływy i wydatki związane 

z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

500,00 0,00 0,00

0,00 0,00

1 535 100,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 262 552,17 0,00 0,00

Pozostałe działania 

związane z gospodarką 

odpadami

0,00 0,00

Gospodarka odpadami 

komunalnymi
2 000 000,00 0,00 0,00

23 000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód
33 427,01

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

76 000,00 0,00 0,00

646 000,00

2 740,00 0,00 0,00

0,00 0,00

5 491 851,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym

27 000,00

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

2 973 000,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe

0,00 0,00

3 909 060,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 211 320,00 0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny

Zakłady gospodarki 

komunalnej

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

System opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 3

Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów

Rodzina

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 2763



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

921 584 567,96 28 167,96 0,00 28 167,96 556 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 525 000,00 525 000,00 0,00

92109 272 600,00 0,00 0,00 0,00 272 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 283 800,00 0,00 0,00 0,00 283 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 525 000,00 525 000,00 0,00

92195 28 167,96 28 167,96 0,00 28 167,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 003 651,88 38 841 553,48 25 481 361,49 13 360 191,99 1 275 400,00 4 517 876,00 263 822,40 0,00 105 000,00 10 150 255,95 10 150 255,95 0,00

0,00

4 000,00 0,00 0,00

55 153 907,83 279 185,58 0,00

525 000,00 0,00 0,00

28 167,96 0,00

5 000,00 0,00

283 800,00 0,00 0,00

0,00

9 000,00 0,00 0,00

272 600,00 0,00 0,00

1 109 567,96 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki ogółem:

Pozostała działalność

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

Kultura fizyczna

Pozostała działalność

Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami

Biblioteki

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 2763



Tabela nr 3

do Uchwały budżetowej Nr VII/47/2024 Rady Gminy Poświętne z dnia 30 grudnia 2024 r.

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego
Plan wydatków na 2025 

rok 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca 

wykonanie zadania

Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8

1 010 01043 6050

Budowa sieci wodociągowej w miejscowościach Nadbiel, 

Czubajowizna, Laskowizna i Nowe Ręczaje (Gmina Poświętne) w 

ramach pomocy finansowej PROW 2014-2020

1 977 836,00 Urząd Gminy Poświętne
Przedsięwzięcie 

wieloletnie (2023-2025)

2 010 01043 6050

Rozbudowa infrastruktury wodociągowej w Gminie Poświętne - Budowa 

sieci wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowościach Nadbiel, 

Czubajowizna, Laskowizna i Nowe Ręczaje - zwiększenie dostępności 

wody pitnej i użytkowej w gminnej sieci wodociągowej dla 

mieszkańców Gminy Poświętne

873 165,50 Urząd Gminy Poświętne
Przedsięwzięcie 

wieloletnie (2022-2025)

3 010 01044 6050

Budowa indywidualnej oczyszczalni ścieków dla gminnego budynku 

mieszkalnego w miejscowości Międzyleś w ramach pomocy finansowej 

PROW 2014-2020

22 164,00 Urząd Gminy Poświętne
Przedsięwzięcie 

wieloletnie (2023-2025)

4 010 01044 6050

Budowa infrastruktury sanitarnej w Gminie Poświętne - Budowa 

indywidualnej oczyszczalni ścieków dla gminnego budynku 

mieszkalnego w miejscowości Międzyleś - zwiększenie dostępności 

infrastruktury sanitacyjnej, ochrona wód gruntowych w Gminie 

Poświętne

27 836,00 Urząd Gminy Poświętne
Przedsięwzięcie 

wieloletnie (2022-2025)

5 600 60016 6050
Budowa chodnika od posesji Nowy Cygów 20 w stronę Laskowizny 

dz.nr. 408
20 162,00

Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

6 600 60016 6050
Budowa chodnika przy drodze gminnej w kierunku Czubajowizny nr dz. 

181
35 814,29

Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

7 600 60016 6050 Budowa chodnika przy drodze nr 491 w msc. Choiny 27 488,23
Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

8 600 60016 6050 Budowa chodnika w Międzylesiu przy tzw. starej drodze nr. 632 40 000,00
Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

9 600 60016 6050
Budowa chodnika w msc. Wólka Dąbrowicka wzdłuż całej 

miejscowości, droga gminna nr dz.ew. 405
25 834,58

Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

 Plan wydatków majątkowych na 2025 rok  

Plan wydatków na  inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane przez Gminę Poświętne w 2025 roku 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 2763



10 600 60016 6050

Budowa chodnika wzdłuż drogi gminnej nr dz. 494/2 w msc. Ostrowik 

(wykorzystanie kostki brukowej zakupionej z Funduszu Sołeckiego w 

roku 2023)

17 900,00
Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

11 600 60016 6050

Rozbudowa chodnika w drodze gminnej nr 612 i 771 w miejscowości 

Ręczaje Polskie (w kierunku msc. Kolno) oraz budowa 2 zjazdów w 

chodniku przy dz. ew.nr 722

24 896,14
Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

12 600 60016 6050
Zakup towaru na budowę chodnika oraz budowa chodnika przy drodze 

gminnej nr 430610W w msc. Wola Ręczajska
30 732,94

Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

13 600 60016 6050

Budowa chodnika przy drodze gminnej nr dz. 143 w msc. Laskowizna 

(od działki nr dz. 188/1 przez msc. Laskowizna w kieunku lasu do 

granicy z msc. Czubajowizna) 

18 243,86
Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

14 600 60016 6050 Budowa chodnika w msc. Małków wzdłuż drogi gminnej nr 477 16 835,78
Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

15 700 70005 6060 Zakup działki nr 823 w msc. Jadwiniew 25 467,94 Urząd Gminy Poświętne Zadanie jednoroczne

6067 226 140,32

6069 53 045,26

17 801 80101 6050
Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej 

konstrukcji przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Międzylesiu
1 150 000,00 Urząd Gminy Poświętne

Przedsięwzięcie 

wieloletnie (2023-2025)

19 801 80101 6050 Budowa placu zabaw  przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Zabrańcu 12 854,87
Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

20 801 80101 6050 Budowa placu zabaw  przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Zabrańcu 2 190,38
Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

21 801 80101 6050 Budowa placu zabaw  przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Zabrańcu 2 058,05
Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

22 801 80101 6050 Budowa placu zabaw  przy ZSP w Poświętnem 100 000,00 Urząd Gminy Poświętne Zadanie jednoroczne

23 801 80101 6050 Budowa placu zabaw  przy ZSP w Zabrańcu 50 000,00 Urząd Gminy Poświętne Zadanie jednoroczne

24 801 80101 6060
Zakup maszyny sprzatającej dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 

Międzylesiu
30 000,00

Zespół Szkolno-

Przedszkolny w 

Międzylesiu

Zadanie jednoroczne

25 801 80101 6060
Zakup maszyny sprzatającej dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 

Zabrańcu
30 000,00

Zespół Szkolno-

Przedszkolny w Zabrańcu
Zadanie jednoroczne

750 75095

Cyberbezpieczny samorząd w Gminie Poświętne - podniesienie poziomu 

bezpieczeństwa w Urzędzie Gminy Poświętne oraz 8 podległych 

jednostkach

Urząd Gminy Poświętne
Przedsięwzięcie 

wieloletnie (2024-2026)
16

Przedsięwzięcie 

wieloletnie (2023-2025)
Urząd Gminy Poświętne18 80101801 6050

Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej 

konstrukcji przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Zabrańcu
1 239 883,48

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 2763



26 801 80104 6050
Budowa oddziału przedszkolnego przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym 

w Nowych Ręczajach 
3 350 000,00 Urząd Gminy Poświętne

Przedsięwzięcie 

wieloletnie (2024-2025)

27 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej nr 373 w msc. 

Dąbrowica
18 916,95

Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

28 900 90015 6050

Zakup i montaż używanych słupów betonowych pod oświetlenie uliczne 

od budynku Czubajowizna nr 32, wzdłuż drogi asfaltowej w kierunku 

skrzyżowania "przy Krzyżu" (w kierunku wyjazdu na Choiny)

10 000,00
Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

29 900 90015 6050
Uzupełnienie oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej nr dz. 58 w 

msc. Józefin 
16 713,33

Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

30 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w msc. Kielczykowizna od nr 12 do 14A 15 000,00
Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

31 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego w msc. Nadbiel przy drodze nr 395, 398, 

531
23 141,54

Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

32 900 90015 6050 Montaż latarni ulicznych wzdłuż drogi nr 4314 w msc. Rojków 10 500,00
Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

33 900 90015 6050 Uzupełnienie oświetlenia ulicznego w msc. Wólka Dąbrowicka 12 000,00
Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

34 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Wspólnej w msc. Zabraniec 11 000,00
Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

35 900 90017 6050 Wykup koparkoładowarki 10 000,00 Urząd Gminy Poświętne Zadanie jednoroczne

36 900 90095 6050
Wyposażenie świetlicy wiejskiej znajdującej się w budynku OSP Turze - 

zakup oraz montaż klimatyzacji
11 110,84

Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

37 900 90095 6050
Wyposażenie świetlicy wiejskiej znajdującej się w budynku OSP Turze - 

zakup oraz montaż klimatyzacji
19 018,93

Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

38 900 90095 6050
Budowa placu zabaw przy Klubie Seniora w msc. Międzyleś nr dz. 

934/1
3 000,00

Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

39 900 90095 6050
Budowa placu zabaw przy Klubie Seniora w msc. Międzyleś nr dz. 

934/2
24 304,74

Urząd Gminy Poświętne 

(FS/UG)
Zadanie jednoroczne

9 615 255,95OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 2763



1 2 3 4 5 6 7 8

1 600 60013 6220

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Województwa Mazowieckiego

na realizację dokumentacji projektowej dla zadania pn. "Budowa drogi

wojewódzkiej nr 635 na odcinku od m. Czarna na terenie gminy

Wołomin do skrzyżowania z drogą krajową nr 2 w m. Nowy Konik

gmina Halinów

5 000,00 Urząd Gminy Poświętne
Przedsięwzięcie 

wieloletnie (2023-2026)

2 851 85195 6230
Dotacja celowa na dofinansowanie budowy Hospicjum dla dzieci w 

Wołominie
5 000,00 Urząd Gminy Poświętne Zadanie jednoroczne

3 921 92120 6570
Prace restauratorskie i budowlane na cmentarzu parafialnym w 

Poświętnem (powiat wołomiński)
525 000,00 Urząd Gminy Poświętne

Przedsięwzięcie 

wieloletnie (2024-2026)

535 000,00

10 150 255,95RAZEM  WYDATKI  MAJĄTKOWE  (CZĘŚĆ I i II)

OGÓŁEM CZĘŚĆ II

Jednostka 

organizacyjna 
Uwagi

Plan wydatków na 2025 

rok 

II. Plan pozostałych wydatków majątkowych na 2025 rok

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 2763



Tabela nr 4

do Uchwały budżetowej Nr VII/47/2024 Rady Gminy Poświętne z dnia 30 grudnia 2024 r.

1 2 3 4

1 Dochody 51 561 866,33

2 Wydatki 55 153 907,83

Wynik  budżetu (deficyt 476.127 zł) -3 592 041,50

4 575 188,31

1 Kredyty § 952 0,00

2 Pożyczki § 952 0,00

3
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 0,00

4

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach, w tym:

§ 905 0,00

subwencja ogólna uzupełniająca z 2021 roku przeznaczona na 

inwestycje w zakresie infrastruktury wodociągowo-

kanalizacyjnej do wykorzystania w latach 2022-2025

0,00

5

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków, w tym:

§ 906 43 373,31

środki wynikające z realizacji zadania dofinansowanego z 

funduszy unijnych pod nazwą „Cyberbezpieczny samorząd w 

Gminie Poświętne - podniesienie poziomu bezpieczeństwa w 

Urzędzie Gminy Poświętne oraz 8 podległych jednostkach”

43 373,31

6 Spłaty pożyczek udzielonych § 951 31 815,00

7 Prywatyzacja majątku j.s.t. § 944 0,00

8 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00

9 Papiery wartościowe (obligacje) § 931 4 500 000,00

10 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 u.f.p. § 950 0,00

11 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 955 0,00

983 146,81

1 Spłaty pożyczek z WFOŚiGW w Warszawie § 992 345 113,00

2 Spłata kredytu § 992 638 033,81

spłata kredytu z Banku Spółdzielczym w Mińsku Mazowieckim 638 033,81

0,00

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

WYNIK BUDŻETU + PRZYCHODY - ROZCHODY 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Plan na

2025 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 2763



Tabela nr  5

do Uchwały budżetowej Nr VII/47/2024 Rady Gminy Poświętne z dnia 30 grudnia 2024 r.

w złotych

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

pozostałe wydatki 

bieżące na 

realizację zadań 

statutowych

świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

750 75011 2010 75 810,00 75 810,00 75 810,00 75 810,00 0,00 0,00 0,00

751 75101 2010 1 309,00 1 309,00 1 309,00 0,00 1 309,00 0,00 0,00

752 75224 2010 1 033,00 1 033,00 1 033,00 0,00 1 033,00 0,00 0,00

851 85195 2010 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 353,00 447,00 0,00 0,00

852 85228 2010 3 031,00 3 031,00 3 031,00 3 031,00 0,00 0,00 0,00

852 85295 2010 4 392,00 4 392,00 4 392,00 0,00 4 392,00 0,00 0,00

855 85502 2010 2 973 000,00 2 973 000,00 2 973 000,00 428 512,00 8 418,00 2 536 070,00 0,00

855 85503 2010 340,00 340,00 340,00 0,00 340,00 0,00 0,00

855 85513 2010 76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00

3 136 715,00 3 136 715,00 3 136 715,00 508 706,00 91 939,00 2 536 070,00 0,00Ogółem

Wydatki

bieżące

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

Dział Rozdział §
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+10)

z tego:

w 2025 roku

w tym:

Wydatki

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 2763



Tabela nr 6

do Uchwały budżetowej Nr VII/47/2024 Rady Gminy Poświętne z dnia 30 grudnia 2024 r.

w złotych

Dział Rozdz. § Plan Dział Rozdz. § Plan

3030 35 000,00

4110 5 500,00

4170 30 000,00

4210 21 000,00

4300 15 000,00

4700 5 500,00

Dział Rozdz. § Plan

§ Plan

116 000,00 OGÓŁEM WYDATKI 116 000,00

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w 2025 roku

DOCHODY WYDATKI

Gminny Program Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych 851 85154

0270 16 000,00Wpływy z tytułu zezwoleń na 

sprzedaż alkoholu 756 75618

0480 100 000,00

4 000,00
905 0,00

OGÓŁEM DOCHODY I PRZYCHODY

Gminny Program 

Przeciwdziałania Narkomanii
Niewykorzystane środki z lat ubiegłych 851 85153 4300

PRZYCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 2763



Tabela nr 7

do Uchwały budżetowej Nr VII/47/2024 Rady Gminy Poświętne z dnia 30 grudnia 2024 r.

w złotych

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

pozostałe wydatki 

bieżące na 

realizację zadań 

statutowych

dotacje
świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

600 60004 2710 840 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80104 6300 2 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 850 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

w 2025 roku

Wydatki

ogółem

(6+11)

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

Dział Rozdział §
Dochody

ogółem

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 2763



Tabela nr 8

do Uchwały budżetowej Nr VII/47/2024 Rady Gminy Poświętne z dnia 30 grudnia 2024 r.

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia Plan
1 2 3 4 5 6 7

1. 600 60016 6050 Choiny Budowa chodnika przy drodze nr 491 w msc. Choiny 27 488,23

27 488,23

900 90095 4210 Zakup materiałów i wyposażenie do świetlicy wiejskiej w msc. Cygów 10 000,00

900 90095 4210
Zakup kostki, krawężników oraz materiałów pod budowę parkingu oraz chodnika przy 

świetlicy wiejskiej w msc. Cygów
21 000,00

921 92195 4210 Organizacja imprez integracyjno-aktywizujących dla mieszkańców sołectwa Cygów 2 304,22

33 304,22

600 60016 4270

Remont drogi nr dz. ew. 125 w msc. Czubajowizna - Zakup i dostawa kruszywa 

kamiennego drobnego na utwardzenie odcinka drogi od budynku Czubajowizna nr 11, 

wzdłuż numerów 12,12A do drogi asfaltowej 

10 000,00

900 900015 6050

Zakup i montaż używanych słupów betonowych pod oświetlenie uliczne od budynku 

Czubajowizna nr 32, wzdłuż drogi asfaltowej w kierunku skrzyżowania "przy Krzyżu" (w 

kierunku wyjazdu na Choiny)

10 000,00

900 90095 4270 Remont budynku po tzw. "Starej Szkole" w Czubajowiźnie 3 508,86

23 508,86

900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej nr 373 w msc. Dąbrowica 18 916,95

900 90095 4300 Modernizacja instalacji monitoringu w świetlicy wiejskiej w msc. Dąbrowica 3 000,00

921 92195 4210 Organizacja imprez integracyjno-aktywizujących dla mieszkańców sołectwa Dąbrowica 3 000,00

24 916,95

5. 900 90095 4300 Helenów 
Zagospodarowanie działki nr 74 o pow. 0,26h w msc. Helenów poprzez wyrównanie terenu 

wraz z nawiezieniem czarną ziemią i posianiem trawy
15 733,80

15 733,80

6. 700 70005 6060 Jadwiniew Zakup działki nr 823 w msc. Jadwiniew 25 467,94

25 467,94

7. 900 90015 6050 Józefin Uzupełnienie oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej nr dz. 58 w msc. Józefin 16 713,33

16 713,33

900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w msc. Kielczykowizna od nr 12 do 14A 15 000,00

921 92195 4210
Organizacja imprez integracyjno-aktywizujących dla mieszkańców sołectwa 

Kielczykowizna
1 346,01

16 346,01

900 90095 4270

Wyłożenie betonowych posadzek terakotą 50m², montaż karton gipsu na ścianach w 

pomieszczeniu 210m², oraz modernizacja instalacji eklektycznej w świetlicy wiejskiej w 

msc. Kolno (pomieszczenia po dawnym sklepie)

11 468,28

900 90095 4300
Zakup nowej skrzynki elektrycznej oraz przeniesienie na zewnątrz budynku świetlicy 

wiejskiej w msc Kolno (w tym montaż, podłączenie oraz przydział większej mocy prądu) 
8 000,00

19 468,28

900 90095 4210
Zagospodarowanie i doposażenie terenu wokół świetlicy wiejskiej oraz zakupienie 

wyposażenia i materiałów do świetlicy wiejskiej w msc. Krubki-Górki
20 406,72

754 75412 4210
Zakup wyposażenia garażu oraz sprzętu ratowniczo-gaśniczego i łączności dla OSP 

Zabraniec
2 500,00

921 92195 4210 Organizacja imprez integracyjno-aktywizujących dla mieszkańców sołectwa Krubki-Górki 2 500,00

25 406,72

11. 600 60016 6050 Laskowizna 
Budowa chodnika przy drodze gminnej nr dz. 143 w msc. Laskowizna (od działki nr dz. 

188/1 przez msc. Laskowizna w kierunku lasu do granicy z msc. Czubajowizna) 
18 243,86

18 243,86

12. 600 60016 6050 Małków Budowa chodnika w msc.  Małków wzdłuż drogi gminnej nr 477 16 835,78

16 835,78

600 60016 6050 Budowa chodnika w Międzylesiu przy tzw. starej drodze nr. 632 40 000,00

801 80101 4300 Warsztaty dla dzieci w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Międzylesiu 2 000,00

900 90095 6050 Budowa placu zabaw przy Klubie Seniora w msc. Międzyleś nr dz. 934/1 3 000,00

921 92195 4210 Organizacja imprez integracyjno-aktywizujących dla mieszkańców sołectwa Międzyleś 2 017,73

47 017,73

14. 900 90095 6050 Międzypole Budowa placu zabaw przy Klubie Seniora w msc. Międzyleś nr dz. 934/1 24 304,74

24 304,74

15. 900 90015 6050 Nadbiel Budowa oświetlenia ulicznego w msc. Nadbiel przy drodze nr 395, 398, 531 23 141,54

23 141,54

16. 600 60016 6050 Nowe Ręczaje Budowa chodnika przy drodze gminnej w kierunku Czubajowizny nr dz. 181 35 814,29

35 814,29

600 60016 6050 Budowa chodnika od posesji Nowy Cygów 20 w stronę Laskowizny dz.nr 408 20 162,00

900 90001 4300 Wykonanie odwodnienia w msc. Nowy Cygów dz. ew. nr 264 - udrożnienie rowu 2 000,00

22 162,00

600 60016 6050
Budowa chodnika wzdłuż drogi gminnej nr dz. 494/2 w msc. Ostrowik (wykorzystanie 

kostki brukowej zakupionej z Funduszu Sołeckiego w roku 2023)
17 900,00

801 80101 6050 Budowa placu zabaw przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Zabrańcu 2 058,05

19 958,05

19. 600 60016 4270 Poświętne Utwardzenie drogi gminnej nr dz. 150 ul. Polna w msc. Poświętne  39 365,10

39 365,10

9.

Fundusz sołecki w 2025 roku

2. Cygów

8. Kielczykowizna

Kolno

10. Krubki-Górki

3. Czubajowizna

4. Dąbrowica

Ostrowik

13.

17. Nowy Cygów

Międzyleś 

18.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 2763



600 60016 6050
Rozbudowa chodnika w drodze gminnej nr 612  i 771 w miejscowości Ręczaje Polskie (w 

kierunku msc. Kolno) oraz budowa 2 zjazdów w chodniku przy dz. ew. nr 722
24 896,14

754 75412 4300 Modernizacja drzwi wjazdowych do budynku strażnicy OSP w Ręczajach Polskich 7 000,00

31 896,14

600 60016 4210 Zakup destruktu w celu utwardzenia drogi gminnej nr 848 w msc. Rojków 3 000,00

900 90015 6050 Montaż latarni ulicznych wzdłuż drogi nr 4314 w msc. Rojków 10 500,00

900 90095 6050
Wyposażenie świetlicy wiejskiej znajdującej się w budynku OSP Turze - zakup oraz 

montaż klimatyzacji
11 110,84

24 610,84

22. 600 60016 4270 Stróżki
Remont dróg gminnych nr dz. 918 obręb Turze, 889 obręb Turze, 980/2 obręb Cygów w 

msc. Stróżki
14 693,04

14 693,04

600 60016 4300 Instalacja dwóch wyspowych progów zwalniających na skrzyżowaniu w msc. Trzcinka 15 000,00

754 75412 4210
Zakup wyposażenia garażu oraz sprzętu ratowniczo-gaśniczego i łączności dla OSP 

Zabraniec
3 400,00

801 80101 6050 Budowa placu zabaw przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Zabrańcu 2 190,38

900 90095 4300 Instalacja monitoringu na skrzyżowaniu i przy wiacie rowerowej w msc. Trzcinka 5 000,00

25 590,38

600 60016 4270 Wyrównanie drogi gminnej nr 905 w msc. Turze 5 000,00

900 90095 4210
Zakup kostki, krawężników oraz materiałów w celu wyłożenia terenu przy krzyżu 

znajdującym się obok przystanku w Turzu
2 000,00

900 90095 6050
Wyposażenie świetlicy wiejskiej znajdującej się w budynku OSP Turze - zakup oraz 

montaż klimatyzacji
19 018,93

26 018,93

900 90001 4300 Udrożnienie rowów gminnych w msc. Wola Cygowska 12 427,01

900 90001 4300 Zakup i montaż 2 przepustów w gminnych drogach nr dz. 420, 476 w msc. Wola Cygowska 9 000,00

900 90095 4210
Zakup materiałów ogrodniczych i roślin do posadzenia przy przystanku autobusowym i 

działce nr 688 w msc. Wola Cygowska
2 000,00

900 90095 4210
Zakup narzędzi i materiałów do odnowienia przystanku, mapy i witacza w msc. Wola 

Cygowska
2 000,00

921 92195 4210
Organizacja imprez integracyjno-aktywizujących dla mieszkańców sołectwa Wola 

Cygowska
2 000,00

27 427,01

26. 600 60016 6050 Wola Ręczajska 
Zakup towaru na budowę chodnika oraz budowa chodnika przy drodze gminnej nr 

430610W w msc. Wola Ręczajska
30 732,94

30 732,94

600 60016 6050
Budowa chodnika w msc. Wólka Dąbrowicka wzdłuż całej miejscowości, droga gminna nr 

dz.ew. 405
25 834,58

900 90015 6050 Uzupełnienie oświetlenia ulicznego w msc. Wólka Dąbrowicka 12 000,00

37 834,58

754 75412 4210
Zakup wyposażenia garażu oraz sprzętu ratowniczo-gaśniczego i łączności dla OSP 

Zabraniec
15 000,00

801 80101 6050 Budowa placu zabaw przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Zabrańcu 12 854,87

900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Wspólnej w msc. Zabraniec 11 000,00

900 90095 4300 Zakup tablicy informacyjnej (ogłoszeniowej) 1 000,00

39 854,87

Ogółem 733 856,16

28. Zabraniec 

24. Turze

25. Wola Cygowska

27. Wólka Dąbrowicka 

20. Ręczaje Polskie 

21. Rojków 

23. Trzcinka

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 2763



Tabela nr 9

do Uchwały budżetowej Nr VII/47/2024 Rady Gminy Poświętne z dnia 30 grudnia 2024 r.

w złotych

Dział Rozdz. Nazwa Plan Dział Rozdz. Nazwa Plan

900 90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
1 000,00

900 90020
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków

z opłat produktowych
0,00

1 000,00

900 90019

Nadwyżka dochodów z tytułu opłat i kar (powyżej 10-

krotności średniej krajowej dochodów z roku

poprzedniego, przypadających na jednego mieszkańca)

przekazywana do wojewódzkiego funduszu - o której

mowa w art. 404 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001

r. - Prawo ochrony środowiska 

0,00

1 000,00 33 427,01

DOCHODY WYDATKI

Dochody z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska  oraz wydatki nimi 

finansowane w 2025 roku

OGÓŁEM DOCHODY

OGÓŁEM WYDATKIDOCHODY POMNIEJSZONE O NADWYŻKĘ

90001900
Wydatki jednostek budżetowych na 

gospodarkę ściekową i ochronę wód
33 427,01

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 2763



Tabela nr 10

do Uchwały budżetowej Nr VII/47/2024 Rady Gminy Poświętne z dnia 30 grudnia 2024 r.

w złotych

Dział Rozdz. Paragraf Nazwa Plan Dział Rozdz. Paragraf Nazwa Plan

3020 5 000,00

4010 183 740,00

4040 12 600,00

4110 32 600,00

4120 4 740,00

4210 3 000,00

4300 1 753 000,00

4440 5 320,00

2 000 000,00 2 000 000,00

Dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki nimi finansowane w 2025 roku

DOCHODY WYDATKI

OGÓŁEM DOCHODY OGÓŁEM WYDATKI

Wpływy z opłaty za 

gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

2 000 000,00 900

Wydatki na odbieranie, transport, 

zbieranie, odzysk i 

unieszkodliwianie odpadów

90002049090002900

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 2763



Załącznik nr 1

do Uchwały budżetowej Nr VII/47/2024 Rady Gminy Poświętne z dnia 30 grudnia 2024 r.

w złotych

podmiotowej przedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7 8

Nazwa jednostki

1 921 92109 2480 Gminne Centrum Kultury w Poświętnem 272 600,00 0,00 0,00

2 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Poświętnem 283 800,00 0,00 0,00

Nazwa zadania

3 600 60013 6220

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Województwa

Mazowieckiego na realizację dokumentacji projektowej dla

zadania pn. "Budowa drogi wojewódzkiej nr 635 na odcinku od m.

Czarna na terenie gminy Wołomin do skrzyżowania z drogą

krajową nr 2 w m. Nowy Konik gmina Halinów

0,00 0,00 5 000,00

556 400,00 0,00 5 000,00

podmiotowej przedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7 8

Nazwa jednostki

3 801 80101 2540
Szkoły podstawowe - dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
580 000,00 0,00 0,00

4 801 80150 2540

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych - dotacja 

podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

130 000,00 0,00 0,00

Nazwa zadania

1 851 85195 6230
Dotacja celowa na dofinansowanie budowy Hospicjum dla dzieci 

w Wołominie
0,00 0,00 5 000,00

921 92120 6570

Dotacja celowa dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Św. Jana 

Chrzciciela i Św. Wojciecha Biskupa w Poświętnem na zadanie 

pn. "Prace restauratorskie i budowlane na cmentarzu parafialnym 

w Poświętnem (powiat wołomiński)"

0,00 0,00 525 000,00

926 92605 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 0,00 5 000,00

926 92695 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 0,00 4 000,00

710 000,00 0,00 539 000,00

1 266 400,00 0,00 544 000,00

I. Jednostki sektora finansów 

publicznych

I. RAZEM dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje udzielane z budżetu Gminy Poświętne podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2025 roku

Lp. Dział Rozdział § Treść
Kwota dotacji

RAZEM (cz. I i cz. II) 1 810 400,00

Kwota dotacji

II. Jednostki nienależące do sektora 

finansów publicznych

II. RAZEM dla jednostek nienależących do sektora finansów publicznych

OGÓŁEM (cz. I i cz. II)

Lp. Dział Rozdział § Treść

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 2763


	UCHWAŁA NR VII/47/2024 RADY GMINY POŚWIĘTNE z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	tir. 1 (3) w § 5 pkt 2


	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	tir. 1 (4) w § 6 pkt 2
	tir. 2 (5) w § 6 pkt 2


	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	§ 14
	ust. 1 w § 14
	ust. 2 w § 14
	ust. 3 w § 14
	ust. 4 w § 14
	ust. 5 w § 14
	lit. a w § 14 ust. 5
	lit. b w § 14 ust. 5
	lit. c w § 14 ust. 5

	ust. 6 w § 14
	lit. a w § 14 ust. 6
	lit. b w § 14 ust. 6
	lit. c w § 14 ust. 6

	ust. 7 w § 14

	§ 15
	§ 16
	§ 17

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11

		2025-03-19T10:43:45+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




